[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

 город Первомайск Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2012 года  № 2
Об избрании главы местного самоуправления

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

      В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003года.№131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Нижегородской области 03 июля 2012 года №82 – З «О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области», статьей 5 Регламента Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области, утверждённой решением Городской Думы от 12 ноября 2012 года №1
 Городская Дума РЕШИЛА:

1.       Считать избранным главой местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области Лебеднову Елену Анатольевну на срок полномочий Городской Думы.

2.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                Е.А.Лебеднова